
Presidiet har ordet

Under föreningsåret 2023 har HHUS fortsatt arbetat utifrån våra tre huvudsakliga
verksamhetsområden: Utbildningsbevakning, näringslivskontakt och socialt främjande
aktiviteter.

Under det gångna året har HHUS fortsatt att hålla fast vid traditionella event, som har varit
oerhört uppskattade av våra medlemmar och bidragit till en stark sammanhållning inom
föreningen. Genom att återinföra dessa traditioner har vi inte bara lyckats återställa det
före-pandemiska engagemanget utan också skapat en känsla av kontinuitet och gemenskap.
Ett exempel på ett ny-gammalt event är HHUS Business Week som startades på nytt år 2023
och som vi hoppas kunna fortsätta planera framöver.

HHUS har även tagit chansen att utveckla och skapa nya traditioner som berikar vårt
föreningsliv. Ett exempel på detta är införandet av Ekonomyran, en spännande och
utmanande tävling som engagerade både medlemmar och våra samarbetspartners. Vi har även
introducerat ett nytt valborgsfirande i Umeå tillsammans med Umeå Studentkår. Genom att
både upprätthålla våra traditioner och skapa nya spännande evenemang strävar vi efter att
erbjuda en variationsrik och stimulerande upplevelse för alla våra medlemmar. Vi är
övertygade om att dessa traditioner och initiativ kommer fortsätta att bidra till en stark och
livlig förening under kommande år.

Under vårterminen 2023 hade vi även möjlighet att vara värd för U9 konferensen som äger
rum fyra gånger per år. Vi fick besök av styrelsemedlemmar från Stockholm, Uppsala, Lund,
Linköping, Göteborg, Växjö och Jönköping. En otrolig ära för oss att få visa vårt campus för
andra engagerade studenter. Detta fick vi möjlighet att göra även hösten 2023 då vi fick besök
från Svenska Handelshögskolan i Vasa då 30 studenter kom och besökte oss, deltog i
femkamp samt deltog i en sittning på E-puben.

Det har även skett en del förändringar inom verksamheten som vi hoppas kommer bidra till
en vidare utveckling för HHUS som studentförening. I början av verksamhetsåret röstade vi
igenom bytet av HHUS logotyp, det första steget mot att ändra och förbättra vår grafiska
profil. Vi tillsatte även en del nya mästeristposter inom HHUS ledning för att skapa fler
chanser för våra medlemmar att engagera sig. Styrelsen år 2023 ändrade även uppdelningen
av generalteamets roller som är ytterst ansvariga för HHUS största event, Insparken. Vidare
har vi även gjort förändringar i styrdokument då vi skrivit om Perks policy som stärker
fördelarna man får som engagerad medlem i våra utskott och Insparkens policy som beskriver
insparkens struktur och skyldigheterna man har som delaktig i HHUS inspark.

Sociala utskottet har under 2023 varit aktiva med att anordna uppskattade event såsom
Pre-party marathon, cykelfesten, trubadurkvällar, återsparken och finsittningen. Samtidigt
som nya events, exempelvis valborgshelgen och nya temasittningar ägt rum. Insparken har
varit fortsatt populär för våra medlemmar att engagera sig som faddrar. Under 2023 har även
Sportmästeriet tagit stora kliv, både i form av event för medlemmar men också lyft sin grafisk



profil vilket vi är väldigt stolt över. Sportmästeriet har startat upp ett nytt koncept, Fall Cup,
som varit en lagtävling i flera diverse sporter under hela höstterminen som avslutades med en
brännbollsturnering i december.

Under verksamhetsåret 2023 har pubutskottet fortsatt bedriva pubverksamheten under
varumärket E-Puben. Ett huvudsakligt fokus som pubutskottet har arbetat med under 2023 är
att förbättra hållbarheten på E-Puben. Detta har gjorts genom att skapa bättre interna
inköpsprocesser i syfte att minska antalet leveranser men även att köpa produkter som är mer
hållbara och kan användas under en längre tid framöver. Utöver inköpsaspekter har
hållbarhetsarbetet även innefattat att minska det svinn som E-Puben genererar under ett
event. Under året har även ett nytt koncept för evenemang tagits fram tillsammans med det
sociala utskottet för att möjliggöra att fler medlemmar får ta del av speciella evenemang som
äger rum under året. En annan aspekt av verksamheten som har förändrats under 2023 är att
vi har gjort förändringar i vår policy i syfte att skapa ett större värde för de studenter som
arbetar ideellt på E-Puben. Pubutskottet har genomgående under året genomfört renoveringar
i syfte att förbättra lokalen för våra gäster, bland annat har grottan renoverats men vi har även
målat om insidan av lokalen. I slutet av året påbörjades även ett arbete i att förändra
E-Pubens logotyp i syfte att skapa en bättre enlighet med HHUS nya logotyp som
implementerades 2023.

Marknadsföringsutskottet har under 2023 fortsatt utveckla och arbeta med föreningens
grafiska profil för att skapa en enhetlig och professionell sådan. Vidare har man fortsatt
använda orbi i allt större grad för att annonsera event, praktikplatser och arbeten för studenter.
Marknadsföreningens frukostföreläsningar har varit fortsatt populära och uppskattats av
föreningens medlemmar som får ta del av intressanta och aktuella föreläsningar från duktiga
föreläsare från hela landet. Ekbladet har under året haft ett stort antal skribenter som skrivit
mycket intressanta och roliga inslag som uppskattas av studenterna. Kommunikationen
mellan föreningens utskott samt rutiner för deadlines för föreningens marknadsföring har
utvecklats för att bli effektivare och bättre.

Utbildningsutskottet har under året jobbat med att ha fortsatt starkt samarbete samt dialog
med universitetet för ett aktivt påverkansarbete med fokus på kvalitetssäkring, hållbarhet och
utveckling. Utskottet har i dessa forum representerat och lyft våra studenters åsikter.
Föreningen har som en del i detta arbete fortsatt ha representanter med i Handelshögskolans
styrelse, deras hållbarhetsråd samt inom det externa nationella nätverket U9. Under året har
utskottet arbetat mycket med att engagera fler studenter att bli klassrepresentanter för att se
till att studenterna kan påverka sin studietid.

Ekonomiutskottet har under 2023 fortsatt bedriva ett tillförlitligt arbete med föreningens
tillgångar och ekonomi. De har aktivt jobbat för att dra ned på kostnader med anledning av
minskade intäkter på grund av färre engagerade studenter i insparken 2023. Införandet av
controllergruppen har underlättat budgetuppföljning och säkerställt noggrannheten i
utskottets arbete. Utskottet har även fortsatt med ett gediget arbete med en mer utvecklad
budgetuppföljning och analys av vissa verksamhetsområden som gett en mer



tillförlitlig budgetplanering för flera år framöver.

Näringslivsutskottet har arbetat med att få in nya samarbetspartners till HHUS under året
2023. Under 2023 har fokus för närlingslivsutskottet varit att omförhandla och strukturera
upp befintliga avtal med samarbetspartners. De har ytterligare återinfört ett väldigt bekanta
event, Business Week, som under 2023 skedde i Barcelona. Eventet var väldigt lyckat och vi
är stolta över att kunde erbjuda våra medlemmar att få möjligheten att besöka näringslivet
och höra hur de arbetar. Under 2023 startade näringslivsutskottet även ett nytt event i form av
Ekonomyran, som var en stor succé bland både deltagare och sponsorer för eventet.
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